ตามที่ สถานีตำรวจภูธรเนินกุ่ม ได้ดำเนินการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เพื่อใช้ในภารกิจออก
ตรวจพื้นที่ ป้องกันปราบปรามอาชญากรรมและจับกุมผู้กระทำผิดกฎหมาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรเนินกุ่ม จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำเดือน มกราคม 2568 เป็น
เงินจำนวน 82,000 บาท (แปดหมื่นสองพันบาทถ้วน) ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ หจก. ธำรงค์รัตน์
บริการ (2018) โดยนางสาวจำรัส เจนตระกูล ได้เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 82,000 บาท (แปดหมื่น
สองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง